АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.08.2024 № 130-р

О внесении изменений в
трудовой договор директора
муниципального
автономного учреждения
дополнительного
образования «Спортивная
школа» г. Губахи Макарова

На основании статьи 59 Трудового кодекса Российской Федерации,
ходатайства заместителя главы администрации по социальной политике от 31
июля 2024 года, дополнительного соглашения к трудовому договору с
руководителем от 01 августа 2024 года,

1. Внести изменения в трудовой договор с директором
муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Спортивная школа» г. Губахи Макаровым Кириллом Викторовичем в части
изменения срока его окончания - по 05 августа 2025 года.

2. Начальнику управления делами и внутренней политики Т.В.
Шариповой ознакомить Макарова К.В. с распоряжением под роспись и
осуществлять контроль за сроком действия трудового договора.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на
начальника управления культуры, спорта, молодежной политики
администрации Губахинского муниципального округа.